[

Berv. Detumigaﬁo:j Ditzencial

g'n'asmessa:.xH
i XF;;O 3-2000

CITTA’ DI RAGUSA
Settore VII
Assetto ed Uso del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
OGGETTO: 16 MAR. 2010

In data

N 468

N. /Settora VI

MOR. 2010

DATA _ -

OGGETTO: Nuova articolazions delf'orario di
lavoro settimanaie del personaie stabillzzato a
tempo indeterminato parziale{appartenents al
Settors VI Orario di 32 ore alt- per il
periodo dal d1/03/2010 al 30/04/2010.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL 20 CAP DENCM
FUNZ. SERV Amﬁnv.
/ -
7
P
IL RESPONSABILE Di RAGIONERIA
L 'anno duemiladieci if giomo S RE .. del mese di .. YIARR O nellufiicio del Settors Vi, il dirigente

dolt. Arch. Ennilo Tomien ha adottata la sequente determinazione:




VISTA la deliberazione di G.M. n. 102 del 26/02/2010, con ia quale & stato disposto 'orario di 32 ore
settimanali per il periodo 01/03/2010 - 30/04/2010 per il personale di ruclo stabilizzato a tempo
indeterminato parziale in servizio presso guesto Ente; -

RITENUTO di individuare nel modo appresso indicato la nuova articolazione dell'orario di lavoro del
personale dipendente stabilizzato con i contratti individuali stipulati il 30 settembre 2008 appartenenti
a gquesto settore;

CONSIDERATO che la materia oggetto dei presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate neil'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, al
quale si rinvia;

DETERMINA

1) Di prendere atto e di riconfermare la precedente determinazione dirigenziale R.G. n. 1375 del
19/06/2008 refativa aif'articolazione dell’'orario di lavoro del personale dipendente stabilizzato con |
contratti individuali a tempo indeterminato stipuiati il 30 settembre 2008 appartenenti al Vil
settore, cosl come stabilito nella nota deill'Ufficio Personale Settore Ii, prot n. 18185 dei
02/03/2010, e con la flessibilita di trenta minuti in entrata ed in uscita,

GENERALITA' DEL | ORARIO
DIPENDENTE CAT.
Arezzi Maria D1 (Ore B,00 — 1400 = ore'6 in 5 giomi #gre 30) con il rentro
pomeridiano dei giovedi di 2 ore dalle 14,30gHe 18,30,
Chessarn Annamaria C1 [Ore 800 - 14,00 * ore 6 in 5 giomi (ofe 30) con il rientro
pomeridiano del giovedi di,2 ore dalle 14,30 alle 16,30,
Criscione Emanuele C1 {Ore 8,00 — 1400 = ore 6 in 5 giomi (ore 20) con il rentro
pomeridiano dei gioved di 2 ore dalle 14,30 aile 16,30.
D'Antoni Maria Teresa C1 {Ore 8,00 ~ 14,00 = ore 6 in 5 giomi (ore 30) con It fientro
pomeridiano det giovedi di 2 ore dalle 14,30 alle 16,30,
Diguattro Rosaria B1 |[Ore 8,00 — 1400 = ore 6 in 5 giomi (ore 30) con ii fientro
pomeridiano ded giovedi di 2 ore daile 14,30 alle 16,30.
Distefano Donata €1 |Ore 8,00 - 1400 = ore 6 in 5 giomi (ore 30) con it fentro
pomeridiano del giovedi di 2 ore dalle 14,30 alle 18,30,
Giacchino Mirella B3 |Ore 8,00 - 1400 = ore 6 in 5 giormi (ore 30} con il rientro
pomeridiano del giovedi di 2 ore dalie 14,30 alle 16,30..
Galanti Giuseppe B3 [Ore 8,00 - 1400 = ore 6 in 5 giomi (ore 30) con il fAeniro
pomeridiano del giovedi di 2 ore dalle 14,30 alle 16,30.
Giudice Domenico C1 [Ore 800 -~ 14,00 = ore 6 in 5 giomi (ore 30) con il rentro
pomendiano del giovedi di 2 ore dalle 14,30 alie 15.30.
Licitra Maria B1 |Ore 8,00 ~ 14,00 = ore 6 in 5 giomi {ore 30) con il rientro
pomeridiano del giovedi di 2 ore dalle 14,30 alle 16,30
Lo Cirio Rosaria B3 {Ore 8,00 - 1400 = ore 6 in 5 giorni (ore 30) con il nentro
pomeridiano del giovedi di 2 ore datle 14,30 alle 18.30.
Malandrinc Francesco C1 |Ore 8,00 — 1400 = ore 6 in 5 giomi (ore 30) con il rientro
pomeridiano del giovedi di 2 ore dalle 14,30 alie 16,30.
Miglorisi Stella €1 jOre 800 - 1400 = ora B in 5 giomi (ore 30) con it rentro
pomernidiano del giovedi di 2 ore dalle 14,30 alle 16,30..
Muccio Concetta * C1 {Ore 8.30 -~ 13,30 = ore 5 in 5 giomi (ore 25)
Pluchino Giannamaria C1 |Ore 800 — 1400 = ore & in 5 giomi (ore 30) con il Rentro
- pomeridiano det giovedi di 2 ore dalle 14,30 alle 16,30
Scillone Rosario D1 |Ore 800 - 1400 = ore 6 in 5 giomi {ore 30} con il rientro
- pomeridiano del giovedi di 2 ore dalle 14,30 alle 16,30




2) Didare atto che il suddetto rapporto di lavoro a tempo indeterminato parziale trova disciplina nelle
disposizioni legislative, contrattuali e regolamentari vigenti;

3) Didare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa,

i DIRIGENTE DEL SETTCRE
DOTT. ARCH. ENNIO TORRIER!

-: Q—C\;\/".

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici - Ufficio Personale e CED.

Il. DIRIGENTE DEL SETTORE;’VH
DOTT. ARCH. ENNIO TORRIER

. L

1 - .
~. .
— el oo 0 I

y . Vistor’
. 11 Dirt el 1°8etierg il Seeret
» Ragusa/i
Poroerosz visione:
H Dircniore Genefp! Il
Ragusa, ii

* Si fa presente che la dipendente Muccio Concetta mantiene n. 25 ore.




SETTORE i} .
GESTIONE SERVIZI CONTABIL!I E FINANZIAR!

——

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA ... .. ... ...
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L

Il sottoscritto Messe comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addl.1.8 MAR. 2018

(Ijla?ott?s.ﬁrttw.zs%fﬁmunale eénedstmxﬁ?nmﬁnto del suiné;;ozeEMO di pugklicazione € cipé

IL MESSO COMUNALE




